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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomhedens brug af
desinfektionsmidler i forbindelse med desinfektion af
produktionsudstyr. Set dokumentation for at
desinfektionsmidler er godkendte.
Set program for vandanalyser, hvor der udtages prøver
forskellige steder i virksomheden (alle tappesteder i
produktionen indgår en gang årligt). Vand der behandles i
virksomheden (demineralisering) samt indgangsvand
analyseres flere gange årligt. Set analyseresultater for de sidste
års analyser. Ved prøvefald tages ny prøve. Virksomheden
oplyser, at alle analyser vurderes og der arbejdes med en
revideret plan for opfølgning på prøverne.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af flytbare tanke
samt opbevaring og opmærkning af rene tanke.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
lager (kølelager R).
Følgende er konstateret: Gulv ved indgang til lager fremstår
defekt (revner og afskalning). Port til lagerlokale er defekt.
Virksomheden fremviste en afvigerapport og oplyser at
metalplade samt reparation af port er bestilt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. allergener i
produktionen og skift mellem forskellige produktioner.
Virksomhedens risikoanalyse vedr. vand brugt i produktionen
som ingrediens.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler en skriftlig procedure for modtagelse og kvittering for
modtaget certifikatpapir. Virksomheden kunne mundtligt redegøre for proceduren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat.


